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12.351317

12.351 Sion–Ayent–Anzère

Lundi–vendredi sauf fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
Champlan
Les Combes-sur-Sion
Grimisuat, Home les Crêtes I
Botyre I Æ
Botyre
Ayent, Le Creux I
St-Romain (Ayent) Æ
St-Romain (Ayent)
Les Flans
Chamossaire VS
Anzère, poste
Anzère, télécabine Æ

ì

306
316
336
336
386
416
466
476

87010ª

365
046

356
406
456
486
516
556
556
566
586

87030ª

126
476

455
526

007
057
107
137
167
207
207
217
237
237
287
317
367
377

87050ª

408
418
438
438
488
518
568
578

87070ª

238
259
079
359

459
509
559
589
0110
0510
0510
0610
0810
0810
1310
1610
2110
2210

87110ª

369
0410

209
2210

2810
3310
3810
4110
4410
4810
4810
4910
5110
5110
5610
5910
0411
0511

87150ª
2011
2511
3011
3311
3611
4011
4011
4111
4311
4311
4811
5111
5611
5711

"+

"+

87190ª

459
5210
3610
0411

2011
2511
3011
3311
3611
4011
4011
4111
4311
4311
4811
5111
5611
5711

",

",

87190ª

4510
5211
3611
0412

1012
1512
2012
2312
2612
3012
3012
3112
3312
3312
3812
4112
4412
4512

87230ª

3612
0413

2012
2213

3013
3513
4013
4313
4613
5013
5013
5113
5313
5313
5813
0114
0614
0714

87270ª

3613
0414

2013
2214

3014
3514
4014
4314
4614
5014
5014
5114
5314
5314
5814
0115
0615
0715

87310ª
2015
2515
3015
3315
3615
4015
4015
4115
4315
4315
4815
5115
5615
5715

"-

"-

87350ª

3614
0415

2014
1215

Lundi–vendredi sauf fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
Champlan
Les Combes-sur-Sion
Grimisuat, Home les Crêtes I
Botyre I Æ
Botyre
Ayent, Le Creux I
St-Romain (Ayent) Æ
St-Romain (Ayent)
Les Flans
Chamossaire VS
Anzère, poste
Anzère, télécabine Æ

2015
2515
3015
3315
3615
4015
4015
4115
4315
4315
4815
5115
5615
5715

"+

"+

87350ª
2015
2515
3015
3315
3615
4015
4015
4115
4315
4315
4815
5115
5615
5715

".

".

87350ª
2016
2516
3016
3316
3616
4016
4016
4116
4316
4316
4816
5116
5616
5716

"-

"-

87390ª

4514
5215
3615
0416

2016
2516
3016
3316
3616
4016
4016
4116
4316
4316
4816
5116
5616
5716

"+

"+

87390ª
2016
2516
3016
3316
3616
4016
4016
4116
4316
4316
4816
5116
5616
5716

".

".

87390ª

3616
0417

2016
2217

3017
3517
4017
4317
4617
5017
5017
5117
5317
5317
5817
0118
0618
0718

87430ª

2017
2218
0718
3518

4018
4518
5018
5318
5618
0019
0019
0119
0319
0319
0819
1119
1619
1719

87470ª

2018
2219
0719
3119

4019
4519
5019
5319
5619
0020
0020
0120
0320
0320
0820
1120
1620
1720

87510ª

2319
2520
0720
3520

4020
4520
5020
5320
5620
0021
0021
0121
0321
0321
0821
1121
1621
1721

87550ª

4519
5220
3620
0421

1021
1521
2021
2321
2621
3021

"/

"/

87570ª

Anzère, télécabine
Anzère, poste
Chamossaire VS
Les Flans
St-Romain (Ayent) Æ
St-Romain (Ayent)
Ayent, Le Creux I
Botyre I Æ
Botyre
Grimisuat, Home les Crêtes I
Les Combes-sur-Sion
Champlan
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä

056
076
086
086
126
146
166
216
316

87020ª

6D

376
407

486
317

246
266
276
276
316
336
356
406
506

87040ª

6D

546
227
067
158

486
506
536
566
027
027
067
077
077
117
137
157
207
307

87060ª

377
408

547
228

427
507
537
567
028
028
048
058

"+

"+

87100ª
427
507
537
567
028
028
048
058

",

",

87100ª

068
078
078
118
138
158
208
308

89120ª

378
409

548
229

009
029
059
089
149
149
169
179
179
219
239
259
309
409

"+

"+

87140ª
009
029
059
089
149
149
169
179
179
219
239
259
309
409

",

",

87140ª

549
2210
0610
1511

2510
2710
3010
3310
3910
3910
4110
4210
4210
4610
4810
5010
5510
0511

87180ª

1011
4511
3711
4012

0511
0711
1011
1311
1911
1911
2111
2211
2211
2611
2811
3011
3511
4511

87220ª

5411
2212
0612
1513

0512
0712
1012
1312
1912
1912
2112
2212

87260ª

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier;
19 mars; 9 avril; 17 et 28 mai; 7
juin; 1er et 15 août; 1er novembre;
8, 25 et 26 décembre

Autres relations Sion-Ayent voir
12.353
Autres relations Sion-Anzère voir
12.342

ªDu 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Nord, Brasserie, Pont-sur-la-Sionne;
Grimisuat: Les Places, Champlan,
Les Fermes, Les Combes-sur-Sion,
anc. poste, Home les Crêtes;
Ayent: bif. Signèse, Blignoud,
Botyre, Le Creux, La Croisée, St-
Romain, Saxonne, Les Flans,
Uttignou, Bisse d'Ayent,
Chamossaire VS; Anzère: Pralan,
village sud, poste, télécabine

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

"+ Du lundi au vendredi en vacances
scolaires sauf les fêtes cantonales", Du lundi au vendredi en période
scolaire sauf les fêtes cantonales

"- Mercredis en période scolaire". Lundis, mardis, jeudis et vendredis
en période scolaire sauf les fêtes
cantonales"/ Vendredis ainsi que le 6 avril6D Départ de Luc

www.fahrplanfelder.ch 2012
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12.351 318

12.351 Anzère–Ayent–Sion

Lundi–vendredi sauf fêtes cantonales

Anzère, télécabine
Anzère, poste
Chamossaire VS
Les Flans
St-Romain (Ayent) Æ
St-Romain (Ayent)
Ayent, Le Creux I
Botyre I Æ
Botyre
Grimisuat, Home les Crêtes I
Les Combes-sur-Sion
Champlan
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä

5412
5612
5712
5712
0113
0313
0513
1013
2013

87280ª

2413
5213
3713
4014

5012
5212
5512
5812
0413
0413
0613
0713
0713
1113
1313
1513
2013
3013

87300ª

5413
2214
0614
1515

1414
1614
1914
2214
2814
2814
3014
3114
3114
3514
3714
3914
4414
5414

87340ª

0615
1516

0815
4715

1415
1615
1915
2215
2815
2815
3015
3115
3115
3515
3715
3915
4415
5415

87380ª

0616
1517

1016
4516

0516
0716
1016
1316
1916
1916
2116
2216
2216
2616
2816
3016
3516
4516

87420ª

5416
2217
0617
1518

1417
1617
1917
2217
2817
2817
3017
3117
3117
3517
3717
3917
4417
5417

87460ª

0618
1519

1018
4518

2018
2218
2518
2818
3418
3418
3618
3718
3718
4118
4318
4518
5018
0019

87500ª

0619
1520

1019
4519

2019
2219
2519
2819
3419
3419
3619
3719
3719
4119
4319
4519
5019
0020

87540ª

0620
1521

0820
4720

1720
1920
2220
2520
3120
3120
3320
3420
3420
3820
4020
4220
4720
5720

"/

"/

87580ª

0621
1522

3521
1022

Samedis sauf fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
Champlan
Les Combes-sur-Sion
Grimisuat, Home les Crêtes I
Botyre I Æ
Botyre
Ayent, Le Creux I
St-Romain (Ayent) Æ
St-Romain (Ayent)
Les Flans
Chamossaire VS
Anzère, poste
Anzère, télécabine Æ

ì

306
316
336
336
386
416
466
476

87010ª

126
476

455
526

007
057
107
137
167
207
207
217
237
237
287
317
367
377

87050ª

367
048

207
228

308
358
408
438
468
508
508
518
538
538
588
019
069
079

87070ª

238
259
079
359

459
509
559
589
0110
0510
0510
0610
0810
0810
1310
1610
2110
2210

87110ª

369
0410

209
2210

3010
3510
4010
4310
4610
5010
5010
5110
5310
5310
5810
0111
0611
0711

87150ª

3610
0411

2010
2211

2811
3311
3811
4111
4411
4811
4811
4911
5111
5111
5611
5911
0412
0512

87190ª

4510
5211
3611
0412

1012
1512
2012
2312
2612
3012
3012
3112
3312
3312
3812
4112
4412
4512

87230ª

3613
0414

2013
2214

3014
3514
4014
4314
4614
5014
5014
5114
5314
5314
5814
0115
0615
0715

87310ª

4515
4615
4815
4815
5315
5615
0116
0216

87350ª

3615
0416

2015
2216

3016
3516
4016
4316
4616
5016
5016
5116
5316
5316
5816
0117
0617
0717

87390ª

3616
0417

2016
2217

3017
3517
4017
4317
4617
5017
5017
5117
5317
5317
5817
0118
0618
0718

87430ª

2017
2218
0718
3518

4018
4518
5018
5318
5618
0019
0019
0119
0319
0319
0819
1119
1619
1719

87470ª

Samedis sauf fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
Champlan
Les Combes-sur-Sion
Grimisuat, Home les Crêtes I
Botyre I Æ
Botyre
Ayent, Le Creux I
St-Romain (Ayent) Æ
St-Romain (Ayent)
Les Flans
Chamossaire VS
Anzère, poste
Anzère, télécabine Æ

4518
5219
3619
0420

1020
1520
2020
2320
2620
3020
3020
3120
3320
3320
3820
4120
4620
4720

87550ª

4520
5221
3621
0422

1522
2022
2522
2822
3122
3522
3522
3622

89610ª

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier;
19 mars; 9 avril; 17 et 28 mai; 7
juin; 1er et 15 août; 1er novembre;
8, 25 et 26 décembre

Autres relations Sion-Ayent voir
12.353
Autres relations Sion-Anzère voir
12.342

ªDu 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Nord, Brasserie, Pont-sur-la-Sionne;
Grimisuat: Les Places, Champlan,
Les Fermes, Les Combes-sur-Sion,
anc. poste, Home les Crêtes;
Ayent: bif. Signèse, Blignoud,
Botyre, Le Creux, La Croisée, St-
Romain, Saxonne, Les Flans,
Uttignou, Bisse d'Ayent,
Chamossaire VS; Anzère: Pralan,
village sud, poste, télécabine

"/ Vendredis ainsi que le 6 avril

www.fahrplanfelder.ch 2012
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12.351319

12.351 Anzère–Ayent–Sion

Samedis sauf fêtes cantonales

Anzère, télécabine
Anzère, poste
Chamossaire VS
Les Flans
St-Romain (Ayent) Æ
St-Romain (Ayent)
Ayent, Le Creux I
Botyre I Æ
Botyre
Grimisuat, Home les Crêtes I
Les Combes-sur-Sion
Champlan
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä

246
266
276
276
316
336
356
406
506

87040ª

6D

546
227
067
158

486
506
536
566
027
027
067
077
077
117
137
157
207
307

87060ª

377
408

547
228

427
507
537
567
028
028
048
058
058
098
118
138
188
288

87100ª

378
409

548
229

109
129
159
189
249
249
269
279
279
319
339
359
409
509

87140ª

549
2210
0610
1511

2510
2710
3010
3310
3910
3910
4110
4210
4210
4610
4810
5010
5510
0511

87180ª

1011
4511
3711
4012

1011
1211
1511
1811
2411
2411
2611
2711
2711
3111
3311
3511
4011
5011

87220ª

5411
2212
0612
1513

0512
0712
1012
1312
1912
1912
2112
2212

87260ª
5012
5212
5512
5812
0413
0413
0613
0713
0713
1113
1313
1513
2013
3013

87300ª

3713
4014

5413
2214

1415
1615
1915
2215
2815
2815
3015
3115
3115
3515
3715
3915
4415
5415

87380ª

0616
1517

1016
4516

0516
0716
1016
1316
1916
1916
2116
2216
2216
2616
2816
3016
3516
4516

87420ª

5416
2217
0617
1518

1417
1617
1917
2217
2817
2817
3017
3117
3117
3517
3717
3917
4417
5417

87460ª

0618
1519

1018
4518

0718
0918
1218
1518
2118
2118
2318
2418

87480ª

Samedis sauf fêtes cantonales

Anzère, télécabine
Anzère, poste
Chamossaire VS
Les Flans
St-Romain (Ayent) Æ
St-Romain (Ayent)
Ayent, Le Creux I
Botyre I Æ
Botyre
Grimisuat, Home les Crêtes I
Les Combes-sur-Sion
Champlan
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

2618
2718
2718
3118
3318
3518
4018
5018

89520ª

5418
2219
0619
1520

2019
2219
2519
2819
3419
3419
3619
3719
3719
4119
4319
4519
5019
0020

87540ª

0620
1521

0820
4720

5121
5221
5221
5621
5821
0022
0522
1522

89600ª

2422
5222
0623
150

Dimanches ainsi que fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
Champlan
Les Combes-sur-Sion
Grimisuat, Home les Crêtes I
Botyre I Æ
Botyre
Ayent, Le Creux I
St-Romain (Ayent) Æ
St-Romain (Ayent)
Les Flans
Chamossaire VS
Anzère, poste
Anzère, télécabine Æ

ì

306
316
336
336
386
416
466
476

87010ª

367
048

207
228

308
358
408
438
468
508
508
518
538
538
588
019
069
079

87070ª

238
259
079
359

459
509
559
589
0110
0510
0510
0610
0810
0810
1310
1610
2110
2210

87110ª

369
0410

209
2210

3010
3510
4010
4310
4610
5010
5010
5110
5310
5310
5810
0111
0611
0711

87150ª

4510
5211
3611
0412

1012
1512
2012
2312
2612
3012
3012
3112
3312
3312
3812
4112
4412
4512

87230ª

3613
0414

2013
2214

3014
3514
4014
4314
4614
5014
5014
5114
5314
5314
5814
0115
0615
0715

87310ª

5016
5116
5316
5316
5816
0117
0617
0717

87390ª

3616
0417

2016
2217

3017
3517
4017
4317
4617
5017
5017
5117
5317
5317
5817
0118
0618
0718

87430ª

2017
2218
0718
3518

4018
4518
5018
5318
5618
0019
0019
0119
0319
0319
0819
1119
1619
1719

87470ª

4518
5219
3619
0420

1020
1520
2020
2320
2620
3020
3020
3120
3320
3320
3820
4120
4620
4720

87550ª

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier;
19 mars; 9 avril; 17 et 28 mai; 7
juin; 1er et 15 août; 1er novembre;
8, 25 et 26 décembre

Autres relations Sion-Ayent voir
12.353
Autres relations Sion-Anzère voir
12.342

ªDu 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Nord, Brasserie, Pont-sur-la-Sionne;
Grimisuat: Les Places, Champlan,
Les Fermes, Les Combes-sur-Sion,
anc. poste, Home les Crêtes;
Ayent: bif. Signèse, Blignoud,
Botyre, Le Creux, La Croisée, St-
Romain, Saxonne, Les Flans,
Uttignou, Bisse d'Ayent,
Chamossaire VS; Anzère: Pralan,
village sud, poste, télécabine

6D Départ de Luc

www.fahrplanfelder.ch 2012
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12.351,12.352 320

12.351 Anzère–Ayent–Sion

Dimanches ainsi que fêtes cantonales

Anzère, télécabine
Anzère, poste
Chamossaire VS
Les Flans
St-Romain (Ayent) Æ
St-Romain (Ayent)
Ayent, Le Creux I
Botyre I Æ
Botyre
Grimisuat, Home les Crêtes I
Les Combes-sur-Sion
Champlan
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä
486
506
536
566
027
027
067
077
077
117
137
157
207
307

87060ª

377
408

547
228

109
129
159
189
249
249
269
279
279
319
339
359
409
509

87140ª

549
2210
0610
1511

5010
5210
5510
5810
0411
0411
0611
0711

87200ª
1011
1211
1511
1811
2411
2411
2611
2711
2711
3111
3311
3511
4011
5011

87220ª

5411
2212
0612
1513

5012
5212
5512
5812
0413
0413
0613
0713
0713
1113
1313
1513
2013
3013

87300ª

3713
4014

5413
2214

0516
0716
1016
1316
1916
1916
2116
2216
2216
2616
2816
3016
3516
4516

87420ª

5416
2217
0617
1518

1417
1617
1917
2217
2817
2817
3017
3117
3117
3517
3717
3917
4417
5417

87460ª

0618
1519

1018
4518

0718
0918
1218
1518
2118
2118
2318
2418

87480ª

2618
2718
2718
3118
3318
3518
4018
5018

89520ª

5418
2219
0619
1520

2019
2219
2519
2819
3419
3419
3619
3719
3719
4119
4319
4519
5019
0020

87540ª

0620
1521

0820
4720

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier;
19 mars; 9 avril; 17 et 28 mai; 7
juin; 1er et 15 août; 1er novembre;
8, 25 et 26 décembre

Autres relations Sion-Ayent voir
12.353
Autres relations Sion-Anzère voir
12.342

ªDu 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Nord, Brasserie, Pont-sur-la-Sionne;
Grimisuat: Les Places, Champlan,
Les Fermes, Les Combes-sur-Sion,
anc. poste, Home les Crêtes;
Ayent: bif. Signèse, Blignoud,
Botyre, Le Creux, La Croisée, St-
Romain, Saxonne, Les Flans,
Uttignou, Bisse d'Ayent,
Chamossaire VS; Anzère: Pralan,
village sud, poste, télécabine

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äPas toutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

12.352 Sion–Ayent–Barrage du Rawil

30 juin–19 août; samedis–dimanches 25 août–23 septembre

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Botyre I Æ

Botyre
St-Romain (Ayent)
Ayent, Les Giettes
Anzère, Pra Combère
Rawil, barrage Æ
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Fêtes cantonales : 1er et 15 août

Horaire complet Sion-Botyre voir
12.351 et 12.353

ªTous les jours 30 juin au 19 août,
samedis et dimanches du 25 août
au 23 septembre : des porte-vélos
sont installés sur les véhicules.
Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Ayent: Botyre, Le
Creux, La Croisée, St-Romain,
Fortunoz, La Rogneuse, Les Giettes,
Torrent-Croix, Le Samarin-Eheley,
Le Fief, Pracombèra, Les Rousses,
Rawil, barrage

øAlpine Ticket
Billet complémentaire calculé
en fonction de la distance
vendu aux personnes voyageant
avec un titre de transport
forfaitaire ( AG, carte
journalière, FVP, SwissPass etc.)

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ÌNon accessible aux fauteuils
roulantsâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
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1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ Du lundi au samedi du 30 juin au
17 août sauf les fêtes cantonales;
samedis du 18 août au 22
septembre", Dimanches ainsi que les fêtes
cantonales du 1er juillet au 23
septembre
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